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CATEGORIA MASCULINA
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CRISTIAN MONTESDEOCA MEDINA PDXXXXX6654J

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

Club Federación

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN (GC)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

SAMUEL JONATAN MONZON CAMARA PDXXXXX5458H

MANUEL JONAS CASTELLANO SUAREZ PDXXXXX4995W

JUAN JOSE SANTANA GUEDES PDXXXXX9171W

DAVID GUERRA ARTILES PDXXXXX7291A

BERNARDO ANGEL GARCIA HERNANDEZ PDXXXXX9321D

CRISTIAN ALONSO RODRIGUEZ PDXXXXX8432T

0

ANTONIO GODOY MEDINA PDXXXXX6875Y

0

0

Club Federación

C.D.B.P. HARIMAGUADA (GC)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

CARLOS CEBALLOS SUAREZ PDXXXXX4139C

JUAN JESÚS MARTEL CASTELLANO PDXXXXX8299D

ZEBENSUI BARRETO GIL PDXXXXX7329Q

NAREME PINEDA CASTELLANO PDXXXXX5681K

GAUMET PINEDA CASTELLANO PDXXXXX5682E

ANTONIO SERAFIN MORENO GONZALEZ PDXXXXX8237X

BENJAMIN HERNANDEZ HERNANDEZ PDXXXXX1473W

DAILO GERARDO RODRIGUEZ VERA PDXXXXX6399B

OSCAR HERNANDEZ HERNANDEZ PDXXXXX9742F

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

JOSE MANUEL PADRON ROJAS

Club Federación

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL (LZ)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

JOSE ANTONIO ABREUT DUQUE PDXXXXX7531L

ANTONIO JESUS MESA DIAZ PDXXXXX5874J

ISIDRO GUADALUPE CORUJO PDXXXXX8843K

PDXXXXX2484D

PEDRO DOMINGO MARTIN HERNANDEZ PDXXXXX0945Q

ORLANDO ROCIO MESA PDXXXXX2262A

TOMAS HERNANDEZ PEREZ PDXXXXX4533S

0

0

0

Club Federación

C.D.B.P. LAS ROSAS (TF)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

FABRICE JACQUES PDXXXXX1500Z

JOSE LUIS GUANCHE PEREZ PDXXXXX0660C

OSCAR PERDOMO CEJUDO PDXXXXX2034E

DOMINGO LOPEZ DIAZ PDXXXXX7170P

CRISTOFER PACHECHO HERNANDEZ PDXXXXX2518S

AZZAY SAAVEDRA REYES PDXXXXX9603V

GUILLERMO BONILLA PERDOMO PDXXXXX2093F

0

0

0

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

FRANCISCO JESÚS RIVERO MARTEL PDXXXXX9826F

Club Federación

C.D.B.P. GEROD18 (LZ)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

HILARIO HERNÁNDEZ VALENTÍN

Deportistas

JOSÉ ANTONIO PERDOMO PÉREZ PDXXXXX5385R

ELIEZER GONZÁLEZ SANTANA PDXXXXX5499K

JOSÉ ELEUTERIO MARTÍN SANTANA PDXXXXX7020F

GAROE XERACH CALDERÍN GONZÁLEZ PDXXXXX9875D

HILARIO HERNÁNDEZ VALENTÍN PDXXXXX9367N

ISRAEL OLIVARES TORRES PDXXXXX0752V

CRISTO FABIÁN CABRERA RODRÍGUEZ PDXXXXX2714Z

NAUZET SANTANA BELTRÁN PDXXXXX0150V

0

Club Federación

C.D.B. AJEI (LZ)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

MANUEL PEREZ BONILLA PDXXXXX6593R

EUGENIO ZENON ACOSTA RODRIGUEZ PDXXXXX1115S

MIGUEL ANGEL PEREZ HERNANDEZ PDXXXXX4605D

HÉCTOR CABRERA BETANCORT PDXXXXX1825C

LORENZO GARCIA CABRERA PDXXXXX9730S

JOSE ANTONIO ROCIO MARTIN PDXXXXX9617F

OLEGARIO BARRIOS BERRIEL PDXXXXX9009A

0

0

0

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

Club Federación

C.D. EL PUNTON (LP)

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

JOSE MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ PDXXXXX0085E

ANIBAL SANTOS RODRIGUEZ PDXXXXX2794V

JOSE CARLOS HIDALGO GOMEZ PDXXXXX6536A

RAMON PADRON GARCIA PDXXXXX4599H

SILVERIO HIDALGO HERNANDEZ PDXXXXX5070Q

IBAN ROJAS SANCHEZ PDXXXXX7035K

0

0

0

0

Club Federación

C.D. LOS BARBOLOS (LP)

ELIAS LORENZO PEREZ PDXXXXX6063R

CLEMENTE LUIS CONCEPCION MARTIN PDXXXXX8114R

Nombre y Apellidos

Técnico/a

0

Deportistas

SERGIO PEREZ PEREZ PDXXXXX8423R

ALFONSO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ PDXXXXX5017Y

0

JOSE MANUEL HERNANDEZ PEREZ PDXXXXX7845J

JOSE JUAN PLASENCIA MARTIN PDXXXXX0173J

ANTONIO JESUS HERNANDEZ MORERA PDXXXXX2939L

0

0

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

PANXXXX8763A

MANUEL JESUS GARCIA FUENTES PANXXXX5106G

ÁRBITROS

JULIAN JAVIER SIGUERO SAIZ

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



Nº CLUB FEDERACIÓN

1 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A (GC)

2 C.D.B.P. HARIMAGUADA A (GC)

3 C.D.B.P. GEROD18 A (GC)

4 C.D.B.P. LAS ROSAS  A (TF)

5 C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A (LZ)

6 C.D.B. AJEI A (LZ)

7 C.D. EL PUNTON A (LP)

8 C.D. LOS BARBOLOS  A (LP)

Nº CLUB FEDERACIÓN

1 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B (GC)

2 C.D.B.P. HARIMAGUADA B (GC)

3 C.D.B.P. GEROD18 B (GC)

4 C.D.B.P. LAS ROSAS  B (TF)

5 C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B (LZ)

6 C.D.B. AJEI B (LZ)

7 C.D. EL PUNTON B (LP)

8 C.D. LOS BARBOLOS  B (LP)

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

ORDEN SORTEO GRUPO A

ORDEN SORTEO GRUPO B

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



Pistas

11 1 - 2 - 8 - 13

12 3 - 4 - 13 - 4

13 5 - 6 - 13 - 5

14 7 - 8 - 1 - 13

Pista

15 6 - 7 - 13 - 1

16 4 - 5 - 8 - 13

17 2 - 3 - 13 - 8

18 1 - 8 - 9 - 13

Pistas

1 1 - 3 - 13 - 1

2 2 - 4 - 13 - 0

3 5 - 7 - 13 - 7

4 6 - 8 - 13 - 0

Pistas

5 3 - 5 - 13 - 11

6 4 - 6 - 9 - 10

7 1 - 7 - 13 - 10

8 2 - 8 - 13 - 0

Pistas

9 1 - 4 - 9 - 10

10 2 - 6 - 13 - 3

11 3 - 7 - 13 - 4

12 5 - 8 - 13 - 3

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

CLUB (FI)

0
9

:3
0

 a
 1

0
:3

0

HORA
JORNADA 3 - Grupo A

HORA

1
6

:3
0

 a
 1

7
:3

0

HORA

CLUB (FI)

CLUB (FI)

CLUB (FI)

ENFRENTAMIENTOS

1
7

:4
5

 a
 1

8
:4

5

C.D.B.P. HARIMAGUADA A

1
9

:0
0

 a
 2

0
:0

0

HORA

HORA
JORNADA 5 - Grupo A

C.D.B.P. GEROD18 A

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A

2
0

:1
5

 a
 2

1
:1

5

GRUPO A

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

JORNADA 4 - Grupo A

JORNADA 2 - Grupo A

JORNADA 1 - Grupo A
Nº

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A C.D.B.P. HARIMAGUADA A

C.D.B.P. GEROD18 A C.D.B.P. LAS ROSAS  A

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A C.D.B. AJEI A

CLUB (FI)

C.D. EL PUNTON A C.D. LOS BARBOLOS  A

Nº

Nº

Nº

Nº

C.D.B. AJEI A C.D. EL PUNTON A

C.D.B.P. LAS ROSAS  A C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A

C.D. LOS BARBOLOS  A

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A C.D.B.P. GEROD18 A

C.D.B.P. HARIMAGUADA A C.D.B.P. LAS ROSAS  A

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A C.D. EL PUNTON A

C.D.B. AJEI A C.D. LOS BARBOLOS  A

C.D.B.P. GEROD18 A C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A

C.D.B.P. LAS ROSAS  A C.D.B. AJEI A

C.D. LOS BARBOLOS  A

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A C.D. EL PUNTON A

C.D.B.P. HARIMAGUADA A C.D. LOS BARBOLOS  A

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A C.D.B.P. LAS ROSAS  A

C.D.B.P. HARIMAGUADA A C.D.B. AJEI A

C.D.B.P. GEROD18 A C.D. EL PUNTON A

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



GRUPO A

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

Pistas

13 1 - 6 - 4 - 13

14 2 - 5 - 13 - 12

15 4 - 7 - 2 - 13

16 3 - 8 - 11 - 8

Pistas

1 1 - 5 - 12 - 13

2 3 - 6 - 7 - 13

3 2 - 7 - 13 - 1

4 4 - 8 - 3 - 13

Resultado

HORA

1
2

:0
0

 a
 1

3
:0

0

Nº

C.D.B.P. GEROD18 A C.D. LOS BARBOLOS  A

CLUB (FI)

CLUB (FI)
JORNADA 7 - Grupo A

Resultado

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A

1
0

:4
5

 a
 1

1
:4

5

JORNADA 6 - Grupo A
HORA Nº

C.D.B.P. LAS ROSAS  A C.D. LOS BARBOLOS  A

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN A C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A

C.D.B.P. GEROD18 A C.D.B. AJEI A

C.D.B.P. HARIMAGUADA A C.D. EL PUNTON A

C.D.B. AJEI A

C.D.B.P. HARIMAGUADA A C.D.B. LANZAROTE TROPICAL A

C.D.B.P. LAS ROSAS  A C.D. EL PUNTON A

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



Pistas

15 1 - 3 - 13 - 6

16 2 - 4 - 12 - 12

17 5 - 6 - 11 - 13

18 7 - 8 - 5 - 13
L

Pista

1 1 - 2 - 1 - 12

2 3 - 4 - 13 - 5

3 5 - 7 - 9 - 13

4 6 - 8 - 13 - 6
1

Pistas

5 6 - 7 - 13 - 2

6 4 - 5 - 13 - 2

7 2 - 3 - 0 - 13

8 1 - 8 - 13 - 4

Pistas

9 1 - 4 - 13 - 8

10 2 - 6 - 13 - 12

11 3 - 7 - 12 - 8

12 5 - 8 - 12 - 13

Pistas

15 1 - 6 - 10 - 13

16 2 - 5 - 13 - 2

17 4 - 7 - 13 - 5

18 3 - 8 - 6 - 13

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

GRUPO B

ENFRENTAMIENTOS
JORNADA 1 - Grupo B

HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
6

:3
0

 a
 1

7
:3

0 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D.B.P. GEROD18 B

C.D.B.P. HARIMAGUADA B C.D.B.P. LAS ROSAS  B

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B C.D.B. AJEI B

C.D. EL PUNTON B C.D. LOS BARBOLOS  B

JORNADA 2 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
7

:4
5

 a
 1

8
:4

5 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D.B.P. HARIMAGUADA B

C.D.B.P. GEROD18 B C.D.B.P. LAS ROSAS  B

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B C.D. EL PUNTON B

C.D.B. AJEI B C.D. LOS BARBOLOS  B

JORNADA 3 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
9

:0
0

 a
 2

0
:0

0 C.D.B. AJEI B C.D. EL PUNTON B

C.D.B.P. LAS ROSAS  B C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B

C.D.B.P. HARIMAGUADA B C.D.B.P. GEROD18 B

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D. LOS BARBOLOS  B

JORNADA 4 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

2
0

:1
5

 a
 2

1
:1

5 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D.B.P. LAS ROSAS  B

C.D.B.P. HARIMAGUADA B C.D.B. AJEI B

C.D.B.P. GEROD18 B C.D. EL PUNTON B

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B C.D. LOS BARBOLOS  B

JORNADA 5 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

0
9

:3
0

 a
 1

0
:3

0 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D.B. AJEI B

C.D.B.P. HARIMAGUADA B C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B

C.D.B.P. LAS ROSAS  B C.D. EL PUNTON B

C.D.B.P. GEROD18 B C.D. LOS BARBOLOS  B

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

GRUPO B

Pistas

1 1 - 5 - 13 - 10

2 3 - 6 - 2 - 13

3 2 - 7 - 13 - 0

4 4 - 8 - 13 - 0

Pistas

5 3 - 5 - 11 - 13

6 4 - 6 - 12 - 13

7 1 - 7 - 9 - 9

8 2 - 8 - 13 - 6

JORNADA 6 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
0

:4
5

 a
 1

1
:4

5 C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B

C.D.B.P. GEROD18 B C.D.B. AJEI B

C.D.B.P. HARIMAGUADA B C.D. EL PUNTON B

C.D.B.P. LAS ROSAS  B C.D. LOS BARBOLOS  B

JORNADA 7 - Grupo B
HORA Nº CLUB (FI) Resultado

1
2

:0
0

 a
 1

3
:0

0 C.D.B.P. GEROD18 B C.D.B. LANZAROTE TROPICAL B

C.D.B.P. LAS ROSAS  B C.D.B. AJEI B

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN B C.D. EL PUNTON B

C.D.B.P. HARIMAGUADA B C.D. LOS BARBOLOS  B

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



Totales 1 A 1 B 2 A 2 B 3 A 3 B 4 A 4 B 5 A 5 B 6 A 6 B 7 A 7 B

1º C.D.B.P. HARIMAGUADA 37 3 1 3 3 3 0 3 3 3 3 3 3 3 3

2º C.D.B. AJEI 33 0 3 3 3 3 3 3 0 0 3 3 3 3 3

3º C.D.B.P. GEROD18 21 3 0 0 3 0 3 3 3 3 0 3 0 0 0

4º C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN 19 0 3 0 0 3 3 3 3 0 0 0 3 0 1

5º C.D.B. LANZAROTE TROPICAL 18 3 0 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 3 3

6º C.D. LOS BARBOLOS 18 3 3 3 0 0 0 0 3 0 3 0 0 3 0

7º C.D.B.P. LAS ROSAS 13 0 1 0 0 0 3 0 0 3 3 0 3 0 0

8º C.D. EL PUNTON 7 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

CLASIFICACIÓN

CLUB (FI)
PUNTOS

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



Club

CLASIFICADA CAMPEONATO DE ESPAÑA

Club

PUESTO

3º

4º

5º

6º

7º

8º

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA

CATEGORIA MASCULINA

CLASIFICACION

CAMPEON C.D.B.P. HARIMAGUADA

SUBCAMPEON C.D.B. AJEI

CLUB

C.D.B.P. GEROD18

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN

C.D.B.P. LAS ROSAS 

C.D. EL PUNTON

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL

C.D. LOS BARBOLOS 

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



C.D.B.P. HARIMAGUADA

C.D.B. AJEI

LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA
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19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

C.D.B.P. GEROD18

C.D. EL CARMEN ARGUINEGUIN

Federacion Insular de Gran Canaria
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Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

C.D.B. LANZAROTE TROPICAL

C.D. LOS BARBOLOS 

Federacion Insular de Gran Canaria
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Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025



LIGA AUTONÓMICA DE PETANCA
CATEGORIA MASCULINA

C.D.B.P. LAS ROSAS 

C.D. EL PUNTON

Federacion Insular de Gran Canaria
de Bola canaria y Petanca

Arucas (Gran Canaria)
19 y 20 de julio de 2025
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